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Vincitrice del torneo 2009: autoscuola Dossena 
GIRONE A A1 Al cantone della Musica Bellusco 
 A2 Edil Gias 
 A3 EdilFra Costruzioni Edili 
 A4 Chiaro Costruzioni 
 

GIRONE B B1 Studio Emar Barbaro Bellusco 
 B2 Totem Plaza Cafè Vimercate 
 B3 Il Depo Bellusco 
 B4 Silvia Acconciature Aicurzio 
 

GIRONE C C1 Barash Cafè Bellusco 
 C2 Polimedica Brianza Roncello 
 C3 Autoscuola Dossena 
 C4 Gruppo Alpini Bellusco 
 

GIRONE D D1 Pilu a Go Go' 
 D2 Juniores Bellusco 
 D3 Epsilon 93 
 D4 I Maltrainsema Cornate d'Adda 
 

lunedi' 15 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

Al cantone della Musica Bellusco 
EdilFra Costruzioni Edili 

Studio Emar Barbaro Bellusco 
Il Depo Bellusco 

Barash Cafè Bellusco 
Autoscuola Dossena 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

Edil Gias 
Chiaro Costruzioni 
Totem Plaza Cafè Vimercate 
Silvia Acconciature Aicurzio 
Polimedica Brianza Roncello 
Gruppo Alpini Bellusco 

4 - 0 
1 - 1 
2 - 3 
1 - 3 
2 - 0 
2 - 1 

martedi' 16 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

Pilu a Go Go' 
Epsilon 93 

Al cantone della Musica Bellusco 
Edil Gias 

Studio Emar Barbaro Bellusco 
Totem Plaza Cafè Vimercate 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

Juniores Bellusco 
I Maltrainsema Cornate d'Adda 
EdilFra Costruzioni Edili 
Chiaro Costruzioni 
Il Depo Bellusco 
Silvia Acconciature Aicurzio 

6 - 0 
2 - 1 
5 - 2 
4 - 0 
0 - 1 
2 - 3 

mercoledi' 17 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

Barash Cafè Bellusco 
Polimedica Brianza Roncello 

Pilu a Go Go' 
Juniores Bellusco 

Al cantone della Musica Bellusco 
Edil Gias 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

Autoscuola Dossena 
Gruppo Alpini Bellusco 
Epsilon 93 
I Maltrainsema Cornate d'Adda 
Chiaro Costruzioni 
EdilFra Costruzioni Edili 

0 - 2 
1 - 2 
2 - 0 
0 - 1 
1 - 0 
5 - 1 

giovedi' 18 giugno RISULTATI 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

Studio Emar Barbaro Bellusco 
Totem Plaza Cafè Vimercate 

Barash Cafè Bellusco 
Polimedica Brianza Roncello 

Pilu a Go Go' 
Juniores Bellusco 

vs 
vs 
vs 
vs 
vs 
vs 

Silvia Acconciature Aicurzio 
Il Depo Bellusco 
Gruppo Alpini Bellusco 
Autoscuola Dossena 
I Maltrainsema Cornate d'Adda 
Epsilon 93 

4 - 1 
3 - 0 
3 - 4 
1 - 1 
2 - 0 
0 - 0 

lunedi' 22 giugno RISULTATI 
20:30 
21:00 
21:30 
22:00 

Al cantone della Musica Bellusco 
Silvia Acconciature Aicurzio 

Autoscuola Dossena 
Pilu a Go Go' 

vs 
vs 
vs 
vs 

Epsilon 93 
Gruppo Alpini Bellusco 
Totem Plaza Cafè Vimercate 
Edil Gias 

4 - 2 
2 - 1 
5 - 0 
2 - 4 

martedi' 23 giugno SEMIFINALE RISULTATI 
21:00 
21:45 

Al Catone della Musica Bellusco 
Autoscuola Dossena 

vs 
vs 

Silvia Acconciature Aicurzio 
Edil Gias 

8 - 3 
4 - 0 

mercoledi' 24 giugno FINALE RISULTATI 
21:00 
21:45 

Silvia Acconciature Aicurzio 
Al Cantone della Musica Bellusco 

vs 
vs 

Edil Gias 
Autoscuola Dossena 

4 - 2 
5 - 8 

 


