## Vincitrice del torneo 2009: autoscuola Dossena

GIRONE A <b>A1</b> Al cantone della Musica Bellusco	GIRONE B <b>B1</b> Studio Emar Barbaro Bellusco		
A2 Edil Gias	<b>B2</b> Totem Plaza Cafè Vimercate		
A3 EdilFra Costruzioni Edili	B3 II Depo Bellusco		
A4 Chiaro Costruzioni	<b>B4</b> Silvia Acconciature Aicurzio		

GIRONE C C1 Barash Cafè Bellusco
C2 Polimedica Brianza Roncello
C3 Autoscuola Dossena
C4 Gruppo Alpini Bellusco
D1 Pilu a Go Go'
D2 Juniores Bellusco
D3 Epsilon 93
C4 I Maltrainsema Cornate d'Adda

lunedi' 15 giugno		RISULTATI
20:15 20:40 21:05 21:30 21:55 22:20	Al cantone della Musica Bellusco vs Edil Gias EdilFra Costruzioni Edili vs Chiaro Costruzioni Studio Emar Barbaro Bellusco vs Totem Plaza Cafè Vimercate II Depo Bellusco vs Silvia Acconciature Aicurzio Barash Cafè Bellusco vs Polimedica Brianza Roncello Autoscuola Dossena vs Gruppo Alpini Bellusco	4 - 0 1 - 1 2 - 3 1 - 3 2 - 0 2 - 1
martedi' 16 giugno		RISULTATI
20:15 20:40 21:05 21:30 21:55 22:20	Pilu a Go Go' vs Juniores Bellusco Epsilon 93 vs I Maltrainsema Cornate d'Adda Al cantone della Musica Bellusco vs EdilFra Costruzioni Edili Edil Gias vs Chiaro Costruzioni Studio Emar Barbaro Bellusco vs II Depo Bellusco Totem Plaza Cafè Vimercate vs Silvia Acconciature Aicurzio	6 - 0 2 - 1 5 - 2 4 - 0 0 - 1 2 - 3
mercoledi' 17 giugno		RISULTATI
20:15 20:40 21:05 21:30 21:55 22:20	Barash Cafè Bellusco vs Autoscuola Dossena Polimedica Brianza Roncello vs Gruppo Alpini Bellusco Pilu a Go Go' vs Epsilon 93 Juniores Bellusco vs I Maltrainsema Cornate d'Adda Al cantone della Musica Bellusco vs Chiaro Costruzioni Edil Gias vs EdilFra Costruzioni Edili	0 - 2 1 - 2 2 - 0 0 - 1 1 - 0 5 - 1
giovedi' 18 giugno		RISULTATI
20:15 20:40 21:05 21:30 21:55 22:20	Studio Emar Barbaro Bellusco vs Silvia Acconciature Aicurzio Totem Plaza Cafè Vimercate vs II Depo Bellusco Barash Cafè Bellusco vs Gruppo Alpini Bellusco Polimedica Brianza Roncello vs Autoscuola Dossena Pilu a Go Go' vs I Maltrainsema Cornate d'Adda Juniores Bellusco vs Epsilon 93	4 - 1 3 - 0 3 - 4 1 - 1 2 - 0 0 - 0
lunedi' 22 giugno		RISULTATI
20:30 21:00 21:30 22:00	Al cantone della Musica Bellusco vs Epsilon 93 Silvia Acconciature Aicurzio vs Gruppo Alpini Bellusco Autoscuola Dossena vs Totem Plaza Cafè Vimercate Pilu a Go Go' vs Edil Gias	4 - 2 2 - 1 5 - 0 2 - 4
martedi' 23 giugno SEMIFINALE		RISULTATI
21:00 21:45	Al Catone della Musica Bellusco vs Silvia Acconciature Aicurzio Autoscuola Dossena vs Edil Gias	8 - 3 4 - 0
mercoledi' 24 giugno FINALE		RISULTATI
21:00 21:45	Silvia Acconciature Aicurzio vs Edil Gias Al Cantone della Musica Bellusco vs Autoscuola Dossena	4 - 2 5 - 8